

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bieczu  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Rynek 18, 38-340 Biecz  
tel./fax 13 447 1040  
NIP 7382144976 REGON 122741503  
Kapitał zakładowy 2 262 000 PLN  
KRS: 0000448829

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup paliw do samochodów służbowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bieczu spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Rynek 18, 38-340 Biecz, jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 3 i zaakceptuje termin płatności terminem daty sprzedaży?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par. 3 ust. 2 rozliczenie transakcji przy wykorzystaniu kart paliwowych odbywało się w dwóch okresach rozliczeniowych?

Propozycja zapisu: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 4:**

Czy istnieje możliwość zmiany w § 3 ust 2 projektu umowy terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca proponuje również e-fakturę zamiast faktury papierowej. E-faktura jest zamieszczana na dedykowanym portalu, a powiadomienie o jej wystawieniu i możliwości pobrania jest wysyłane na adres mailowy Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w par. 3 ust. 2 ? Do faktury załączany jest wykaz wszystkich transakcji.

Załącznik do faktury stanowiący jej integralną część zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury, stacja, data i godzina tankowania. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wartość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 6:**

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w par 3 ust 4 projektu umowy na proponowany: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w par 4 ust 2 w taki sposób by badanie paliwa odbywało się na koszt nie Wykonawcy a Zamawiającego. Dodatkowo badanie jakości paliwa powinno odbywać się przez akredytowane laboratorium?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 8:**

Czy istnieje możliwość usunięcia zapisów a w zamian proponuję w umowie w par 4 ust. 3, 4, 5 i 6 zaakceptowanie procedury reklamacyjnej o następującej treści: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”.?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów w par 4 ust 5 ? Informuję, że w przypadku zastrzeżeń co do jakości dostarczanego paliwa Zmawiającemu nie przysługuje podwójne karanie. Zamawiającemu przysługuje albo kara umowna albo dostawa nowej partii paliwa za wadliwą.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w par 5 ust 3 dodania zapisu o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych w drodze potrącenia z płatności wynagrodzenia. Zamawiający wystawi dla Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnej kary umownej."?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par 8 słów: „ustawowe odsetki w transakcjach handlowych" na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych"?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**Pytanie 12:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

*Kazimierz Wszolek*